
 

Buenas tardes, Néstor.  En relación a su observación, le informamos hemos verificado lo 
comentado y en la web del CND ha sido publicada una actualización de la planificación que 
considera la corrección del costo variable asociado a la central Cativá. 
 
Saludos cordiales. 
 

Atentamente, 

 

Ana K. Hernández K. 
Jefe de Sección 

Operación a Mediano y Largo Plazo 

501-3827 

 

De: Nestor Adrian Diaz Lopez <ndiaz@celsia.com>  
Enviado el: jueves, 28 de diciembre de 2023 9:57 p. m. 
Para: Orestes Ortega M. <Oortega@cnd.com.pa>; jevans@cnd.com.pa; Ana K. Hernández K. 
<Ahernandez@cnd.com.pa>; Eugenio A. Pinto M. <Epinto@cnd.com.pa>; Guiselle M. Chanis T. 
<Gchanis@cnd.com.pa>; Julio E. Gordón M. <Jgordon@cnd.com.pa>; Consulta Semanal CND 
<consultasemanalcnd@cnd.com.pa> 
CC: German Garces Garcia <ggarces@celsia.com>; Liceth Cristina Mosquera Galvis 
<lmosquera@celsia.com>; Luis Carlos Sandoval <lsandoval@celsia.com>; Sara Suarez Zapata 
<ssuarez@celsia.com>; Irene Elejalde Gaviria <ielejalde@celsia.com>; Milagros Del Carmen 
Dominguez Cerrud <mdominguez@celsia.com>; Fernando Humberto De La Rosa Correa 
<fhdelarosa@celsia.com>; Giovanni A Noriega <gnoriega@celsia.com>; Abdul Yair Escobar 
Guevara <ayescobar@celsia.com>; Miguel Mauricio Macana Lozano <mmmacana@celsia.com>; 
Carlos A. Barretto D. <Cbarretto@cnd.com.pa> 
Asunto: RE: Archivo_subido_por_agente:_Costo_Variable 
 
Buen día estimados ingenieros e ingenieras del CND,  observamos que en el archivo datos 
correspondiente  a la semana 52 no se tomó  en consideración el archivo de declaración de costos 
variables subido a las 9:26 a.m del día miércoles 27 de diciembre y por consiguiente el costo 
variable modelado en el predespacho con y sin restricciones  para las unidades de Cativá no 
corresponde al declarado en tiempo oportuno y notificado a su vez en el correo de abajo, a 
continuación mostramos el registro del archivo en el área de intercambio de información del sitio 
web.  
   

  


